
UCHWAŁA NR XXIII/190/2020 
RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej ochrony zdrowia mieszkańców gminy przed coraz większą 
ekspozycją na sztuczne pola elektromagnetyczne o coraz szerszym zakresie częstotliwości 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) oraz art. 7 ust. 1 w związku z art. 4 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 
(tekst jednolity - Dz. U. z 2018 r., poz. 870) 

Rada Miejska Będzina 
uchwala: 

§ 1. 1.   Po rozpatrzeniu petycji dotyczącej ochrony zdrowia mieszkańców gminy przed coraz większą 
ekspozycją na sztuczne pola elektromagnetyczne o coraz szerszym zakresie częstotliwości, pozostawia się ją 
bez rozpatrzenia. 

2. Uzasadnienie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Będzina 

 
 

Krzysztof Dudziński 

Id: 096CF9E6-8332-4A36-8A9A-3C1A3D4BD4D9. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIII/190/2020 

Rady Miejskiej Będzina 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

Uzasadnienie: 

W dniu 23 marca br. do Rady Miejskiej wpłynęła petycja dotycząca ochrony zdrowia mieszkańców gminy 
przed coraz większą ekspozycją na sztuczne pola elektromagnetyczne o coraz szerszym zakresie częstotliwości. 

Zgodnie z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach (tekst jednolity - Dz. U. z 2018 r., 
poz. 870) petycja powinna zawierać: (...); 2) wskazanie miejsca zamieszkania albo siedziby podmiotu 
wnoszącego petycję oraz adresu do korespondencji; jeżeli podmiotem wnoszącym petycję jest grupa 
podmiotów, w petycji należy wskazać miejsce zamieszkania lub siedzibę każdego z tych podmiotów; (…). 

Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy jeżeli petycja nie spełnia wymogów, o których mowa w art. 4 ust. 2 pkt 1 lub 
2 pozostawia się ją bez rozpatrzenia.

Id: 096CF9E6-8332-4A36-8A9A-3C1A3D4BD4D9. Uchwalony Strona 1




